РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2012 года                                №  59                                  п. Знаменка
	«Об   утверждении   Программы комплексного   развития    систем, коммунальной    инфраструктуры муниципального    образования «Знаменское   сельское   поселение» Морозовского района Ростовской области на период с 2013 г. до 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях реализации Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 г., утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.02.2010 г. № 102-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы», на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития, систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Знаменское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области на период с 2013г. до 2022 г.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Знаменского сельского поселения                                     С.Г. Иванов